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Euroopa Investeerimispank
98-100, boulevard Konrad Adenauer
2950 Luxembourg
LUKSEMBURG
info@eib.org
http://www.eib.org
http://www.eib.org/offices
Tel. +352 4379-1
Faks +352 437704

HALDUSKOMITEE

 Nadia CALVIÑO
EIP president ja direktorite nõukogu
esimees

 Ambroise FAYOLLE
EIP asepresident

 Thomas ÖSTROS
EIP asepresident

 Teresa CZERWIŃSKA
EIP asepresident

 Kris PEETERS
EIP asepresident

 Gelsomina VIGLIOTTI
EIP asepresident

 Kyriacos KAKOURIS
EIP asepresident

 Nicola BEER
EIP asepresident

 Vacant POSITION
EIP asepresident

PEASEKRETARIAAT

Peasekretariaat vastutab otsustusprotsessi rakendamise ja seire ning kõikidele EIP juhtorganitele sekretariaaditeenuste osutamise eest.
Ta määrab kindlaks institutsioonilise strateegia (sealhulgas tegevuskava), koostab majandusanalüüse EIP tegevuse ja võimalike uute
toodete mõju kohta tööhõivele ja majanduskasvule ning kooskõlastab ja arendab suhteid ELi institutsioonide, rahvusvaheliste ja arengu
rahastamise agentuuride ning vabaühendustega. Ta vastutab ka teabevahetuse ja organisatsiooni sotsiaalse vastutuse eest.

 Barbara BALKE
Peasekretär

 Mikołaj DOWGIELEWICZ
Asepeasektretär

Alaline esindus Brüsselis
 Kim JØRGENSEN
Peadirektor

Institutsionaalsed ja
regulatiivsed küsimused

 Stéphane SAUREL
Osakonna juhataja

Poliitikasuunad ja tehingud

 Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Osakonna juhataja

Juhtorganid
 Frank SCHUSTER
Direktor

Osalussuhted

 Emilie BOIS-WILLAERT
Osakonna juhataja

Juhtivorganite sekretariaat

... ...
Osakonna juhataja

Keeleteenused

 Thierry FONTENELLE
Osakonna juhataja

Protokoll, visiidid ja üritused

 Dieter BACHLMAIR
Osakonna juhataja

Suhtekorraldus
 Matteo MAGGIORE
Direktor

Meedia

 Fabian BREUER
Osakonna juhataja

Väljaanded

 Valentina KALK
Osakonna juhataja

EIP Grupi strateegia
 Sean  FITZPATRICK
Direktor

Planeerimine, eelarve ja
analüüsid

 Angelika BUSS
Osakonna juhataja

Institutsiooniline strateegia

 Carlota CENALMOR
Osakonna juhataja

Organisatsiooni strateegia

 Oskar NELVIN
Osakonna juhataja

Institutsiooniline esindus

 Filipe DIAZ
Osakonna juhataja

Majandusküsimused
 Debora REVOLTELLA
Direktor

Riikide ja finantssektori
analüüs

 Barbara MARCHITTO
Osakonna juhataja
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Majandusuuringud

 Laurent MAURIN
Osakonna juhataja

Poliitika ja strateegia

 Emily SINNOTT
Osakonna juhataja

Ettevõtte vastutus
... ...
Direktor

Kodanikuühiskond

 Hakan LUCIUS
Osakonna juhataja

Ettevõtte sotsiaalne vastutus

 Hakan LUCIUS
Osakonna juhataja (kohusetäitja)

EIP Instituut
 Shiva DUSTDAR
Direktor

Pangaülene projektide
ja muutuse juhtimise
kooskõlastamine

 Garth GRISBROOK
Osakonna juhataja

ÕIGUSOSAKOND

Osakond pakub nõustamist õigusküsimustes. Ta vastutab i) projektidega seotud õiguslike dokumentide ning vajaduse korral muu
lepingulise dokumentatsiooni koostamise ja läbirääkimise eest; ii) panga tegevuse, organisatsiooni, põhikirja ja muude õigustekstide
tõlgendamise kohta õigusnõu andmise eest ning iii) EIP huvide kaitsmise eest panka puudutavates kohtuvaidlustes.

 José María FERNÁNDEZ MARTÍN
Peadirektor ja peajurist

Kooskõlastamine

... ...
Osakonna juhataja

ELi tehingud
... ...
Direktor

Itaalia, Malta, Kreeka ja
Küpros

 Jacopo LENSI ORLANDI CARDINI
Osakonna juhataja

Hispaania ja Portugal

 Ignacio LACORZANA
Osakonna juhataja

Lääne-Euroopa

 Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
Osakonna juhataja

Põhja-Euroopa

 Julia NIENHAUS
Osakonna juhataja

Kesk-Euroopa

 Hanna KARCZEWSKA
Osakonna juhataja

Projektide finantseerimise
valdkonnaülene
eksperdikeskus

 Massimo NOVO
Osakonna juhataja

Tegevuspoliitika,
mandaadid ja ELi-välised
tehingud
 Ruth NILAND
Direktor

Uued tooted ja
tegevuspoliitika

 Donald FITZPATRICK
Osakonna juhataja

Institutsioonilised
mandaadid, vahendite
kombineerimine ja sihtfondid

... ...
Osakonna juhataja

Detsentraliseeritud
mandaaadid ja tehniline abi

 Carolina VENTO SÁNCHEZ
Osakonna juhataja

Restruktureerimine, fondid ja
riskikapitalilaen

 Maria-Teresa MASSAAD
Osakonna juhataja

Euroopa Liidu välised riigid
A

 Helen WILLIAMS
Osakonna juhataja (kohusetäitja)

Kolmandad riigid B

 Helen WILLIAMS
Osakonna juhataja

Õigusküsimused, äriasjad
 Emer FALVEY
Direktor

Rahandusküsimused

 Dirk  ELLERKMANN
Osakonna juhataja

Ettevõtted ja kohtuvaidlused

 Tom GILLIAMS
Osakonna juhataja

Hanked ja haldusõigus

 Jaroslav SALAC
Osakonna juhataja

Juhtimine ja regulatiivsed
küsimused

 Tero PIETILA
Osakonna juhataja
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EIP GRUPI KORPORATIIVTEENUSTE OSAKOND

 Nicholas BARCLAY
Peadirektor

Kooskõlastamine ja
strateegia

 Reneta DIMITROVA
Osakonna juhataja

Korporatiivsed
kaitseteenused

 Andreas QUBAIN
Osakonna juhataja

Hooned ja logistika
 Sonia HIDALGO BODEGA
Direktor

Rajatise- ja liikuvusteenused

 Paolo GAMBINO
Osakonna juhataja

Töökohalahendused

 Kanha POU
Osakonna juhataja

Hoonete ja logistika
juhtimise büroo

... ...
Osakonna juhataja

Kinnisvaraarendus

 Razvan RUJOIU
Osakonna juhataja

EIP GRUPI DIGIBÜROO

 Kaisu CHRISTIE
EIP Grupi vanemdigiametnik

Digipöördebüroo

 Valérie GUILLEMET
Osakonna juhataja

Küberturve

... ...
Osakonna juhataja

Ärilahendused
 Jean-Marie OROSCO
Direktor

Laenuandmine

 Dimitris KAMPRANIS
Osakonna juhataja

Riskijuhtimine ja
õigusnormid

 Nam VU
Osakonna juhataja

Rahandus

 Guillaume DALLOZ
Osakonna juhataja

Korporatiivsed rakendused

 Cyril RENARD
Osakonna juhataja

Andme- ja
teabelahendused
 Vanessa BUTERA
Direktor

Sisuhalduslahendused

 Beatriz LABOREL
Osakonna juhataja

Andmehaldus

 Jean-Marc DALIMIER
Osakonna juhataja

Infooperatsioonid

 Ole FOLSTAD
Osakonna juhataja

Andme- ja infojuhtimine

 Michael SCHMITT
Osakonna juhataja

Platvormid ja teenused
 Abraham TAKOM
Direktor

Taristuteenused

 Domenico CHIARAPPA
Osakonna juhataja

Operatsioonide ja teenuste
laud

 Gerd LAMBERTY
Osakonna juhataja

Integratsioon

 Paulo MOREIRA
Osakonna juhataja

TEHINGUTE OSAKOND

Osakond vastutab laenu- ja nõustamistehingute eest Euroopa Liidus ja EFTA riikides.

 Jean-Christophe LALOUX
Peadirektor; tehingute juht

Tehingute ressursside
majandamine

 Massimiliano SODDU
Osakonna juhataja

Tehingute tugi
 Elina ROINE
Direktor

Operatiivjuhtimine

 Michèle LIEBERMANN
Osakonna juhataja

Infosüsteemid ja rakendused

 Giorgos HADJIGREGORIOU
Osakonna juhataja

Äriarendus ja analüüs

 Yves KHALI
Osakonna juhataja
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Kliimabüroo — operatsioonid

 Alexandrina BOYANOVA
Osakonna juhataja

Tegevuse kavandamine ja
mandaatide haldus
 Christoph KUHN
Direktor

Tegevuse strateegia ja
kavandamine

 Steven DE GRUYTER
Osakonna juhataja

Mandaatide arendamine

 Andrea BUA
Osakonna juhataja

Mandaatide haldus

 Fotini KOUTZOUKOU
Osakonna juhataja

Mandaaditeenused

 Patrick WORTMANN
Osakonna juhataja

Omakapital, kasvukapital
ja projektide rahastamine
 Alessandro IZZO
Direktor

Omakapital ja kasvukapital
— kliima ja taristu

 Irene GÁLVEZ VERDÚ
Osakonna juhataja

Omakapital ja kasvukapital
— tööstus 4.0 ja bioteadused

 Yu ZHANG
Osakonna juhataja

Euroopa
Innovatsiooninõukogu
investeeringute tugiteenused

 Jussi HÄTÖNEN
Osakonna juhataja

Projektide rahastamine
läänes

 Angel FERRERO
Osakonna juhataja

Projektide rahastamine idas

 Matthias WOITOK
Osakonna juhataja

Nõustamisteenused
 Hristo STOYKOV
Direktor

Strateegia, ärisuhted ja
toetused

... ...
Osakonna juhataja

Public Sector and
Infrastructure Finance
Advisory

 Julien CHEBBO
Osakonna juhataja

Financial Intermediary
Advisory

 Frank LEE
Osakonna juhataja

Corporate Finance Advisory

 Juan Antonio MAGAÑA-CAMPOS
Osakonna juhataja

Finantsasutused
 Birthe BRUHN-LÉON
Direktor

Hargmaised finantsasutused

 Anna FUSARI
Osakonna juhataja

Finantsasutused läänes

 Gemma FELICIANI
Osakonna juhataja

Finantsasutused idas

 Peter JACOBS
Osakonna juhataja

Toote- ja äriarendus

 Peter BANDILLA
Osakonna juhataja

Lääne-Euroopa
 Heinz OLBERS
Direktor

Avalik sektor ja taristud

 Tanguy DESROUSSEAUX
Osakonna juhataja

Suurettevõtted

 Nathalie CLIMENCE
Osakonna juhataja

Ibeeria piirkond
 Gilles BADOT
Direktor (kohusetäitja)

Suurettevõtted
ja reguleeritud
kommunaalteenuste
tehingud

 Antonio LORENZO
Osakonna juhataja

Avalik sektor — Hispaania

 Juan BASORA
Osakonna juhataja

Avalik sektor — Portugal

 Nuno ASCENSO PIRES
Osakonna juhataja

Kesk- ja Kagu-Euroopa
 Pilar SOLANO
Direktor

Suurettevõtted

 Anders RISBERG
Osakonna juhataja

Avalik sektor

 Manuel DUEÑAS
Osakonna juhataja

Kreeka ja Küprose
investeerimismeeskond

 Ioannis KALTSAS
Osakonna juhataja

Aadria mere piirkond
 Gilles BADOT
Direktor

Avaliku sektori ja
reguleeritud tehingud —
Itaalia ja Malta

 Andrea CLERICI
Osakonna juhataja

Sloveenia, Horvaatia ja
suurettevõtted

 Romolo ISAIA
Osakonna juhataja

Läänemere piirkond ja
Põhja-Euroopa
 Sandrine CROSET
Direktor

Suurettevõtted

 Christine GARBURG
Osakonna juhataja

Avalik sektor — Poola ja
Baltimaad

 Ilona KOTECKA FERNANDES
Osakonna juhataja

Avalik sektor — Austria,
Saksamaa ja Põhjamaad

 Eric GÄLLSTAD
Osakonna juhataja

EUROOPA INVESTEERIMISPANK – 04. 01. 2024. – 7



EIP GLOBAL

Sellesse osakonda on kokku koondatud kõik EIP rahalised vahendid tehingute jaoks väljaspool Euroopa Liitu struktuuris, mis toetab
tugevat, keskendunud partnerlust Team Europe’iga. Osakond töötab tõhusas koostöös meie partnerite ja laenusaajatega, arengu
rahastamise asutuste ja kodanikuühiskonnaga. EIP Global toob EIP kohalikele inimestele, ettevõtetele ja asutustele lähemale.

... ...
Tegevjuht

 Markus BERNDT
Asetegevjuht

Mõjupartnerlused
... ...
Direktor

Strateegia ja äriarendus

 Ioanna-Victoria KYRITSI
Osakonna juhataja

Kaasrahastamine ja
partnerlused

 Jesper PERSSON
Osakonna juhataja

Välisesindus

 Ulrich BRUNNHUBER
Osakonna juhataja

Rahvusvahelised
partnerid
... ...
Direktor

Avalik sektor — Ladina-
Ameerika ja Kariibi mere
piirkond

 Kristin LANG
Osakonna juhataja

Avalik sector — Sahara-
tagune Aafrika

 Diederick ZAMBON
Osakonna juhataja

Avalik sektor — Aasia ja
Vaikse ookeani piirkond

 Edvardas BUMSTEINAS
Osakonna juhataja

Finantskaasamine

 Christophe LITT
Osakonna juhataja

Laienemine ja naabrus
 Lionel RAPAILLE
Direktor

Lääne-Balkan ja Türgi

 Matteo RIVELLINI
Osakonna juhataja

Avalik sektor —
lõunanaabrus

 Kristina KANAPINSKAITE
Osakonna juhataja

Avalik sektor — idanaabrus

 Rafal RYBACKI
Osakonna juhataja

Finantskaasamine

 Marion  HOENICKE
Osakonna juhataja

Ettevõtete rahastamine ja
üldised tegevused
... ...
Direktor

Nõustamisteenused

 Joyce LIYAN
Osakonna juhataja

Projektide rahastamine

 Paloma  PÉREZ DE VEGA
Osakonna juhataja

Suurettevõtted

 Richard AMOR
Osakonna juhataja

Omakapital

 Milena MESSORI
Osakonna juhataja

PORTFELLIHALDUSE JA SEIREOSAKOND

Osakond vastutab tehingute finantsjärelevalve eest pärast lepingu sõlmimist, partnerite haldamise ning tehingute restruktureerimise,
refinantseerimise ja ümberkorraldamise eest.

 Luca LAZZAROLI
Peadirektor

Ressursi-, info-,
koordineerimis- ja
protsessihaldus

 Emily O’BRIEN
Osakonna juhataja

Tehingupartnerite
kontrollimine
 Guido BICHISAO
Direktor

Finantsasutused — EL

 Milena STEVANOVIC
Osakonna juhataja

Infrastruktuur

 Nikolaus BAHN
Osakonna juhataja

Töötlev tööstus

 Margarethe QUEHENBERGER
Osakonna juhataja
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Transport, kinnisvara ja
investeerimiskaubad

 Neil SHERIDAN
Osakonna juhataja

Avalik sektor — EL

 Luigi ARMELI
Osakonna juhataja

Finantsasutused ja avalik
sektor — ELi-välised riigid

 Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
Osakonna juhataja

Keskkontor
 Dominique COURBIN
Asepeadirektor

Väljamaksed

 Monika MROCZEK-COMPARETTO
Osakonna juhataja

Tehingutöötlus ja seiretugi

 Petra CUTKOVÁ
Osakonna juhataja

Vahenduslaenud

 Paula JUARISTI
Osakonna juhataja

Tehingupartnerite
kontrollimine ja
klienditundmise
eksperdikeskus

 Virginie MARC
Osakonna juhataja

Tehingute juhtimine
 Volkmar BRUHN-LÉON
Direktor

Omakapital ja
riskikapitalilaenud

 Aleksander SKÓRNIK
Osakonna juhataja

Projektide rahastamine

 Virginie KAMMER
Osakonna juhataja

Ümberstruktureerimine ja
lahendused

 Geoffroy VAN DER STRAETEN
Osakonna juhataja

RAHANDUSOSAKOND

Osakond järgib EIP missiooni ja tema klientide vajadusi tõhusa ja jätkusuutliku rahastamisstrateegiaga, operatiivse sularahahaldusega
ning kõikide omakapitali, laenuandmise, vahendite kogumise ja varaga seotud tehingute ja rahavoogude kindla haldamisega.

 Cyril ROUSSEAU
Peadirektor

Kooskõlastamine

 Virgil NAE
Osakonna juhataja

Kapitaliturud
 Marco ZIMMERMANN
Direktor

Muud kui põhivääringud ja
eritehingud

 Richard TEICHMEISTER
Osakonna juhataja

Põhivääringud

 Sandeep DHAWAN
Osakonna juhataja

Investorsuhted ja kestlik
rahastamine

 Peter MUNRO
Osakonna juhataja

Finantsturgude
dokumentatsioon

 Dita SOLE
Osakonna juhataja

Varahaldus
 Marco ZIMMERMANN
Direktor

Likviidsuse haldus

... ...
Osakonna juhataja

Varade ja kohustuste haldus

 Victor MORILLO
Osakonna juhataja

Portfellihaldus

 Sophie LANDRY
Osakonna juhataja

Finantskorraldus ja
nõustamisteenused

 Éric BANON
Osakonna juhataja

Tehingute kavandamine ja
arveldamine
 Georgia  KOUTSIANA
Direktor

Lepingud ja väljamaksed

... ...
Osakonna juhataja

Laenuhaldus ja
tagasisaadavad vahendid

 Peter BALAZ
Osakonna juhataja

Raha ja tagatiste võrgustiku
teenused

 Omar AGHZINNAY
Osakonna juhataja

Tehingute töötlemine

 Pavel HARVANEK
Osakonna juhataja

Strateegia, poliitika ja
tegevustugi
 Nicola SANTINI
Direktor

Süsteemi- ja andmehaldus

 Lorenzo CICCHELLI
Osakonna juhataja

Tehingute tugiteenused ja
jälgimine

 Dino FABBRO
Osakonna juhataja

Finantspoliitika ja -
metoodika

 Yassine BOUDGHENE
Osakonna juhataja
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PROJEKTIJUHTIMISE OSAKOND

Osakond hindab ja jälgib projekte, hindab nende majanduslikku, keskkondlikku, sotsiaalset ja tehnilist jätkusuutlikkust ning vastavust
ELi ja EIP valdkondlikele poliitikapõhimõtetele. See osakond pakub ka otse või väliskonsultantide kaudu projektiteostajatele projektide
ettevalmistamise ja rakendamise alast nõustamist.

 Gunnar MUENT
Peadirektor

 Laura PIOVESAN
Peadirektor; projektide osakonna juhi
asetäitja

Kestlikkus ja
kvaliteedijuhtimine
 Laura PIOVESAN
Peadirektor; projektide osakonna juhi
asetäitja

Keskkonna-, kliima- ja
sotsiaalküsimuste büroo

 Stephen O’DRISCOLL
Osakonna juhataja

Hankeosakond

 Alaleh MOTAMEDI
Hankejuht

Kooskõlastamine,
aruandekohustus ja
menetlused

 Ann-Louise AKTIV VIMONT
Osakonna juhataja

Mõju ja kvaliteedi tagamine

 David KERINS
Osakonna juhataja

Liikuvus
 Gavin DUNNETT
Direktor

Lennu-, mere- ja
innovaatiline transport

 Ismini KYRIAZOPOULOU
Osakonna juhataja

Strateegilised raudteed

 Pierre POINSIGNON
Osakonna juhataja

Strateegilised maanteed

 Lise WEIDNER
Osakonna juhataja

Piirkondlikud
transpordiprogrammid

 Max JENSEN
Osakonna juhataja

Strateegiline
transpordinõustamine

 Alan LYNCH
Osakonna juhataja

Piirkondlik
transpordinõustamine

 Inge VERMEERSCH
Osakonna juhataja

Energia
 Antonio ALMAGRO
Direktor

Energiatõhusus ja
energeetikanõustamine

 Ralf GOLDMANN
Osakonna juhataja

Taastuvenergia

 Alessandro BOSCHI
Osakonna juhataja

Energiajulgeolek

 Sanjoy RAJAN
Osakonna juhataja

Elektrivõrgustikud

 Eugene HOWARD
Osakonna juhataja

Energiasüsteemi
ümberkujundamise
programmid

 Dirk ROOS
Osakonna juhataja

Innovatsioon ja
konkurentsivõime
 Felicitas RIEDL
Direktor

Bioteadused ja tervishoid

 Dana BURDUJA
Osakonna juhataja

Digitaaltaristu

Haridus ja avalik teadustöö

 Patricia CASTELLARNAU
Osakonna juhataja

Väikeettevõtted ja
innovatsiooninõustamine

 Sebastian HYZYK
Osakonna juhataja

Kestlikud ja digitööstused

 Antonello LOCCI
Osakonna juhataja

Linna- ja territoriaalareng
 Werner  SCHMIDT
Direktor

Linnaarendus

 Édouard PÉRARD
Osakonna juhataja

Regionaalareng

 Monica SCATASTA
Osakonna juhataja

Linnaliikuvus

 Neil VALENTINE
Osakonna juhataja

Linnaarengu
investeerimisnõustamine

 Gerald MUSCAT
Osakonna juhataja

JASPERS Sõltumatu
kvaliteedikontroll

 Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Osakonna juhataja

JASPERS Kooskõlastamine
ja suutlikkuse suurendamine

... ...
Osakonna juhataja

Keskkond ja loodusvarad
 Nicola POCHETTINO
Direktor

Veemajandus

 Karine MEASSON
Osakonna juhataja

Veega kindlustatus ja
veesektori vastupanuvõime

 Karine MEASSON
Osakonna juhataja (kohusetäitja)

Mahemajandus

 Felipe Ortega SCHLINGMANN
Osakonna juhataja

Veemajanduse nõustamine

 Eckart TRONNIER
Osakonna juhataja

Ringmajandus

 Philipp HORN
Osakonna juhataja
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EIP GRUPI RISKI- JA VASTAVUSOSAKOND

 Román ESCOLANO
EIP Grupi riskijuht

EIP Grupi riski- ja
vastavuskoordineerimine

 Stefania CIRAOLO
Osakonna juhataja

EIP Grupi riskistrateegia

 Martim PASSOS
Osakonna juhataja

EIP Grupi mudelite
valideerimine

 Pierre TYCHON
Osakonna juhataja

Krediidi- ja kliimarisk
 Adrian KAMENITZER
Asepeadirektor ja EIP riskijuht

Suurettevõtted

 Michael KAISER
Osakonna juhataja

Mandaadid, hinnakujundus ja
tugi

 Polixeni DIMOU
Osakonna juhataja

Avaliku sektori asutused ja
finantsinstitutsioonid

 James WHITTALL
Osakonna juhataja

Struktureeritud rahastamine
ja omakapital

 Jitka BURES
Osakonna juhataja

EIP Grupi finantsrisk
 Thomas RIBARITS
Direktor

Varade ja kohustuste ning
tururiski juhtimine

 Sebastien VANAUDENHOVE
Osakonna juhataja

Tuletisinstrumendid

 Maciej WINNICKI
Osakonna juhataja

Riskiandmed ja -protsessid

 Marie-Carmen GONZÁLEZ
Osakonna juhataja

Varahaldus ja likviidsusrisk

 Giovanni  GENTILI
Osakonna juhataja

Eeskirjad ja EIP Grupi risk
 Giancarlo SARDELLI
Direktor

Eeskirjad ja aruandlus

 Paraskevi DIMOU
Osakonna juhataja

Kapitalijuhtimine

 Ondrej MATES
Osakonna juhataja

Kapitaliplaneerimine ja
stressitestimine

 Davide GALLAN
Osakonna juhataja

EIP Grupi
sisemodelleerimine

 Sergio SCANDIZZO
Osakonna juhataja

EIP GRUPI VASTAVUSKONTROLLI VANEMAMETNIKU BÜROO

 Roberto GARCIA PIRIZ
EIP Grupi vastavuskontrolli
vanemametnik ja asepeadirektor

Andmekaitseamet

 Pelopidas DONOS
Andmekaitseametnik

EIP Grupi tegevusalane
ja regulatiivne
nõuetelevastavus
... ...
Direktor

Vastavustehingud

 Valérie HAKMANN-PARÉ
Osakonna juhataja

Nõuetele vastavuse
järelevalve

 Wiebke JARDET
Osakonna juhataja

Maksu- ja seadusekuulekus

 Branimir BERKOVIC
Osakonna juhataja

EIP Grupi mittefinantsrisk
 Boryana RADEVA
Direktor

Institutsiooniline nõuetele
vastavus

 Kamil SUGAR
Osakonna juhataja

Projektijuhtimine ja infoturve

 Tammo KAUTH
Osakonna juhataja

PEAINSPEKTSIOON
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Peainspektsioon koondab peainspektori alluvusse kolm sõltumatut kontrolli- ja aruandlusfunktsiooni: EIP Grupi tegevuse hindamise,
keelatud käitumise uurimise ja kaebuste lahendamise. Lisaks juhib peainspektor kaebuste käsitlemist EIP hankevaidluste komisjonis.

 Monique KONING
Peainspektor

Hindamine

 Emmanuel PONDARD
Osakonna juhataja

Uurimine

 Michael BUSHELL
Osakonna juhataja

Kaebuste lahendamise
mehhanism

 Omar EL SABEE LARRAÑAGA
Osakonna juhataja (kohusetäitja)

 Laurence LEVAQUE
Osakonna juhataja (kohusetäitja)

FINANTSKONTROLLI OSAKOND

Osakond vastutab eelkõige pangasiseste ja -väliste sidusrühmade teavitamise eest panga finantsseisundi, tulemuste ja tulemuslikkuse
teemal. Ta peab tagama panga finantsaruannete usaldusväärsuse, täielikkuse ja täpsuse ning vastavuse kohaldatavatele
raamatupidamisstandarditele ja parimatele tavadele. Osakonnas on alates 2016. aastast loodud sisekontrollide ja kinnituse üksus, mille
eesmärk on tugevdada panga teist kaitseliini ning mis on ühine platvorm EIP kontrolliriskide hindamiseks ja neist aru andmiseks.

 Frank TASSONE
Director General and Chief Financial
Controller

Sisekontrollid ja kinnitus

 Johnny BENAVIDES
Osakonna juhataja

Hanked ja ostud

 Daniela WORTMANN
Osakonna juhataja

Finantsaruandlus ja
raamatupidamine
... ...
Direktor ja asefinantskontrolör

Mandaatide
raamatupidamine ja
halduskulud

 Susanne QUEST
Osakonna juhataja

Finantskontroll

 Gwenael ROBERT
Osakonna juhataja

SISEAUDITI OSAKOND

Osakond vastutab EIP Grupis sisekontrollisüsteemide ning riskijuhtimisega seotud menetluste asjakohasuse ja tõhususe kontrollimise
ja hindamise eest. Selleks vaatab siseauditi osakond rotatsiooni alusel ja riskipõhist lähenemisviisi kasutades läbi ja testib
kontrollimehhanisme kriitilise tähtsusega pangandus-, infotehnoloogia- ja haldusvaldkondades.

 Séverine BEROARD
Direktor

Siseaudit — EIP

 Andras NAGY
Osakonna juhataja

Siseaudit — EIF ja
Infotehnoloogia

 Yves DECOSTER
Osakonna juhataja
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Üldine nimede indeks

A
AGHZINNAY, Omar, 9
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 10
ALMAGRO, Antonio, 10
AMOR, Richard, 8
ARMELI, Luigi, 9
ASCENSO PIRES, Nuno, 7

B
BACHLMAIR, Dieter, 4
BADOT, Gilles, 7,7
BAHN, Nikolaus, 8
BALAZ, Peter, 9
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 7
BANON, Éric, 9
BARCLAY, Nicholas, 6
BASORA, Juan, 7
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 12
BERKOVIC, Branimir, 11
BERNDT, Markus, 8
BEROARD, Séverine, 12
BICHISAO, Guido, 8
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4
BOSCHI, Alessandro, 10
BOUDGHENE, Yassine, 9
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BREUER, Fabian, 4
BRUHN-LÉON, Birthe, 7
BRUHN-LÉON, Volkmar, 9
BRUNNHUBER, Ulrich, 8
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 8
BURDUJA, Dana, 10
BURES, Jitka, 11
BUSHELL, Michael, 12
BUSS, Angelika, 4
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CASTELLARNAU, Patricia, 10
CENALMOR, Carlota, 4
CHEBBO, Julien, 7
CHIARAPPA, Domenico, 6
CHRISTIE, Kaisu, 6
CICCHELLI, Lorenzo, 9
CIRAOLO, Stefania, 11
CLERICI, Andrea, 7
CLIMENCE, Nathalie, 7
COURBIN, Dominique, 9
CROSET, Sandrine, 7
CZERWIŃSKA, Teresa, 4

CUTKOVÁ, Petra, 9

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 12
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 7
DHAWAN, Sandeep, 9
DIAZ, Filipe, 4
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 11
DIMOU, Paraskevi, 11
DONOS, Pelopidas, 11
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 7
DUNNETT, Gavin, 10
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 5
EL SABEE LARRAÑAGA, Omar, 12
ESCOLANO, Román, 11

F
FABBRO, Dino, 9
FALVEY, Emer, 5
FAYOLLE, Ambroise, 4
FELICIANI, Gemma, 7
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 4
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 4
FUSARI, Anna, 7

G
GALLAN, Davide, 11
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 7
GARCIA PIRIZ, Roberto, 11
GENTILI, Giovanni , 11
GILLIAMS, Tom, 5
GOLDMANN, Ralf, 10
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 11
GRISBROOK, Garth, 5
GUILLEMET, Valérie, 6

GÄLLSTAD, Eric, 7

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 6
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 11
HARVANEK, Pavel, 9
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 10
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HOENICKE, Marion , 8
HORN, Philipp, 10
HOWARD, Eugene, 10
HÄTÖNEN, Jussi, 7
HYZYK, Sebastian, 10

I
ISAIA, Romolo, 7
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 7
JARDET, Wiebke, 11
JENSEN, Max, 10
JUARISTI, Paula, 9
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 11
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 4
KALTSAS, Ioannis, 7
KAMENITZER, Adrian, 11
KAMMER, Virginie, 9
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 8
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 11
KERINS, David, 10
KHALI, Yves, 6
KONING, Monique, 12
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 7
KOUTSIANA, Georgia , 9
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 7
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 10
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 8

L
LABOREL, Beatriz, 6
LACORZANA, Ignacio, 5
LALOUX, Jean-Christophe, 6
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LAMBERTY, Gerd, 6
LANDRY, Sophie, 9
LANG, Kristin, 8
LAZZAROLI, Luca, 8
LEE, Frank, 7
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LEVAQUE, Laurence, 12
LIEBERMANN, Michèle, 6
LITT, Christophe, 8
LIYAN, Joyce, 8
LOCCI, Antonello, 10
LORENZO, Antonio, 7
LUCIUS, Hakan, 5,5
LYNCH, Alan, 10

M
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 7
MAGGIORE, Matteo, 4
MARC, Virginie, 9
MARCHITTO, Barbara, 4
MASSAAD, Maria-Teresa, 5
MATES, Ondrej, 11
MAURIN, Laurent, 5
MEASSON, Karine, 10,10
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 6
MORILLO, Victor, 9
MOTAMEDI, Alaleh, 10
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 9
MUENT, Gunnar, 10
MUNRO, Peter, 9
MUSCAT, Gerald, 10

N
NAE, Virgil, 9
NAGY, Andras, 12
NELVIN, Oskar, 4
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OLBERS, Heinz, 7
OROSCO, Jean-Marie, 6
O’BRIEN, Emily, 8
O’DRISCOLL, Stephen, 10

P
PASSOS, Martim, 11
PEETERS, Kris, 4
PÉRARD, Édouard, 10
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 8
PERSSON, Jesper, 8
PIETILA, Tero, 5
PIOVESAN , Laura, 10,10
POCHETTINO, Nicola, 10
POINSIGNON, Pierre, 10
PONDARD, Emmanuel, 12
POSITION, Vacant, 4
POU, Kanha, 6

Q
QUBAIN, Andreas, 6
QUEHENBERGER, Margarethe, 8
QUEST, Susanne, 12

R
RADEVA, Boryana, 11
RAJAN, Sanjoy, 10
RAPAILLE, Lionel, 8
RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 4
RIBARITS, Thomas, 11
RIEDL, Felicitas, 10
RISBERG, Anders, 7
RIVELLINI, Matteo, 8
ROBERT, Gwenael, 12
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes, 9
ROINE, Elina, 6
ROOS, Dirk, 10
ROUSSEAU, Cyril, 9
RUJOIU, Razvan, 6
RYBACKI, Rafal, 8

S
SALAC, Jaroslav, 5
SANTINI, Nicola, 9
SARDELLI, Giancarlo, 11
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 11
SCATASTA, Monica, 10
SCHLINGMANN, Felipe Ortega, 10
SCHMIDT, Werner , 10
SCHMITT, Michael, 6
SCHUSTER, Frank, 4
SHERIDAN, Neil, 9
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 9
SODDU, Massimiliano, 6
SOLANO, Pilar, 7
SOLE, Dita, 9
STEVANOVIC, Milena, 8
STOYKOV, Hristo, 7
SUGAR, Kamil, 11

Z
ZAMBON, Diederick, 8
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 9,9

T
TAKOM, Abraham, 6
TASSONE, Frank, 12
TEICHMEISTER, Richard, 9
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRONNIER, Eckart, 10
TYCHON, Pierre, 11

W
VALENTINE, Neil, 10
VANAUDENHOVE, Sebastien, 11
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 9
WEIDNER, Lise, 10
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 5
VERMEERSCH, Inge, 10
WHITTALL, James, 11
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
WILLIAMS, Helen, 5,5
WINNICKI, Maciej, 11
WOITOK, Matthias, 7
WORTMANN, Patrick, 7
WORTMANN, Daniela, 12
VU, Nam, 6

ÖSTROS, Thomas, 4

Y
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